
Zarządzenie nr 229/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 października 2020 r. 

 

w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych w związku z epidemią COVID-19 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. oraz ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) w związku z § 1 Rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 16 października 2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 2020, poz. 1833), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Od dnia 24 października 2020 r. do dnia 8 listopada 2020 r. wykłady, seminaria, lektoraty 

oraz ćwiczenia kliniczne, ćwiczenia kierunkowe niekliniczne, ćwiczenia audytoryjne, 

ćwiczenia w warunkach symulowanych, ćwiczenia laboratoryjne, zajęcia praktyczne przy 

pacjencie oraz inne zajęcia będą odbywały się wyłącznie z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość przy wykorzystaniu infrastruktury i oprogramowania do komunikacji 

elektronicznej na wszystkich kierunkach i formach studiów prowadzonych na Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu, w Szkole Doktorskiej, na studiach III stopnia, na studiach 

podyplomowych oraz w innych formach kształcenia, z wyłączeniem zajęć praktycznych na 

ostatnim roku studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich, gdzie utrzymuje się zajęcia przewidziane w programie studiów w 

formie stacjonarnej. 

§ 2  

Zajęcia prowadzone stacjonarnie będą odbywały się zgodnie z wytycznymi opracowanymi 

przez Zespół ds. Zarządzania Kryzysowego w związku z zagrożeniem epidemiologicznym 

koronawirusem SARS-CoV-2, określającymi warunki realizacji zajęć oraz korzystania  

z infrastruktury uczelni medycznej zapewniające bezpieczeństwo osób prowadzących zajęcia 

i biorących w nich udział. 

§ 4 

Osoba odpowiedzialna za przedmiot jest zobowiązana do bieżącego i niezwłocznego 

informowania o braku możliwości realizacji zajęć stacjonarnie w danym dniu poprzez 

informację e-mail do starosty roku lub danej grupy lub w inny sposób. Studenci zobowiązani 

są do bieżącego monitorowania wiadomości nadsyłanych do skrzynki mailowej w domenie 

student.umed.wroc.pl. 

 

 



§ 5  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zawiesza się obowiązywanie zarządzenie nr 162/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 4 września 2020 r. w sprawie organizacji zajęć 

dydaktycznych na studiach - w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021  

w związku z epidemią COVID-19 na okres, o którym mowa w § 1. 

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządził r.pr. Tomasz Konopa 


